
 

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Администрации МО «Киясовский район»   

списания нежилого здания 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                 23 апреля 2018 года 

 

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  

"Киясовский район" от 22 августа 2011 № 430 (в редакции решения от 24 августа 

2015 года № 351), Порядком списания имущества казны муниципального 

образования» Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 23 декабря 2013 года № 197, 

Совет депутатов муниципального образования «Киясовский район» Удмуртской 

Республики 

 

РЕШАЕТ: 

          1.  Разрешить Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» списание находящегося в имущественной казне муниципального 

образования «Киясовский район» нежилого здания площадью 214,2 кв.м с 

кадастровым номером 18:14:000000:372,  расположенного по адресу: Удмуртская 

Республика, Киясовский район, с. Киясово, ул. Красная, д.4а, первоначальной 

балансовой стоимостью 1099976 (Один миллион девяносто девять тысяч девятьсот 

семьдесят шесть) рублей 98 копеек, нулевой остаточной стоимостью, в связи с 

нецелесообразностью ремонта. 

2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на 

официальном сайте органов местного самоуправления МО "Киясовский район" 

kiyasovo.udmurt.ru. 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                 С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

 

с. Киясово  

23 апреля  2018 года 

№  165 

 

 

http://kiyasovo.udmurt.ru/

